

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany:

objednatel: **Město Zruč nad Sázavou**
sídlo: Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou
oprávněný zástupce: Mgr. Martin Hujer, starosta
oprávněn jednat o věcech technických: Ing. Vítězslav Pavel, tel.: [REDACTED]

IČO: 002 36 667
DIČ: CZ00236667
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: **B E S s.r.o.**
sídlo: Benešov, Sukova 625, PSČ 25601
oprávněn k podpisu smlouvy: Ing. Jan Freudl, jednatel
oprávnění jednat o věcech smluvních: Ing. Jan Freudl, jednatel

oprávněn jednat o věcech technických: Ing. Zdeněk Račan, Radek Macháček
IČO: 43792553
DIČ: CZ43792553
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 7496
tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 29. 4. 2025 na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „**Obnova místních komunikací ve Zručí nad Sázavou – etapa 2025**“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.
3. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je sjednání změn závazku ze smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na jejímž základě byla smlouva uzavřena.

Rozsah změn vyplývá z přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1.

II.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 14. Závěrečná ustanovení, odst. 14.4., dohodly na změně rozsahu prací, které mají vliv na cenu díla. V souladu s výše uvedeným se tak **čl. 5. Cena díla odst. 5.1. mění** a nahrazuje následujícím zněním takto:

Původní čl. 5. odst. 5.1. Smlouvy o dílo ve znění:

„5.1. Cena díla činí: 8 839 574,71 Kč bez DPH (slovy: osm milionů osm set třicet devět tisíc pět set sedmdesát čtyři koruny české s sedmdesát jeden haléř)

1 856 310,69 Kč DPH, 10 695 885,40 Kč včetně DPH.“

méněpráce dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 6 (bez DPH):..... - 235 036,83 Kč
vícepráce dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 6 (bez DPH):..... + 1 064 336,70 Kč
rozdíl dle dodatku č. 1 - § 222 odst. 6 (bez DPH):..... + 829 299,87 Kč

se mění následovně:

„5.1. Cena díla činí: 9 668 874,58 Kč bez DPH (slovy: devět milionů šest set šedesát osm tisíc osm set sedmdesát čtyři korun českých a padesát osm haléřů)

2 030 463,66 Kč DPH, 11 699 338,24 Kč včetně DPH.“

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 14. Závěrečná ustanovení, odst. 14.4., dohodly na doplnění přílohy č. 1. Obsahem tohoto dodatku č. 1 je tak Příloha č. 1 - Soupis prací pro dodatek č. 1.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn.
2. Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.
3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 - Soupis prací pro dodatek č. 1

Objednatel

Zhotovitel

Mgr. Martin Hujer

Starosta

Město Zruč nad Sázavou

Ing. Jan Freudl

Jednatel

B E S s.r.o.

ZBV 1 - REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2022-12-16
Stavba: Obnova místních komunikací ve Zruči nad Sázavou – etapa 2025
Místo: Zruč nad Sázavou Datum:
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: B E S s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

Kód	Popis	Cena smlouva bez DPH	Cena dle skutečného provedení dle ZBV 1 bez DPH	Rozdíl
Náklady stavby celkem		8 839 574,71	9 668 874,58	829 299,87
01	Rekonstrukce ulice Topolová	3 328 726,38	3 093 689,55	-235 036,83
02	Rekonstrukce ulice Pod Vysílačem	3 738 089,93	3 738 089,93	0,00
03	Rekonstrukce náměstí Míru	1 772 758,40	2 837 095,10	1 064 336,70

ZBV 1 - Rekonstrukce náměstí Míru ve Zruči nad Sázavou

Kód	Popis	Cena dle smlouvy bez DPH	Skutečné provedení bez DPH	Rozdíl bez DPH
Náklady stavby celkem		1 772 758,40	2 837 095,10	1 064 336,70
1	náměstí Míru	1 772 758,40	2 837 095,10	1 064 336,70
01	Přípravné práce	496 497,61	714 394,94	217 897,33
02	Podkládka povrchu	1 236 447,96	2 096 322,28	859 874,32
03	Dokončovací práce	39 812,83	26 377,88	-13 434,95

ZBV 1

Stavba: Rekonstrukce náměstí Míru ve Zruči nad Sázavou
Objekt: 1 - náměstí Míru
Soupis:

01 - Přípravné práce

Místo: Zruč nad Sázavou Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: B E S s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

								Skutečnost		Rozdíl	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem dle smlouvy bez DPH	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
Náklady soupisu celkem									496 497,61	714 394,94	217 897,33
D	HSV		Práce a dodávky HSV				450 766,17		369 307,76		-127 189,85
D	1		Přípravné práce				290 396,54		177 277,90		-113 118,64
1	K	0013	Zařízení staveniště	m2	1,000	11 726,01	11 726,01	1,00	11 726,01	0,000	0,00
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	9 967,11	9 967,11	1,00	9 967,11	0,000	0,00
3	K	0012	DIO	m2	1,000	11 726,01	11 726,01	1,00	11 726,01	0,000	0,00
4	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	2 260,000	58,63	132 503,80	2 260,00	132 503,80	0,000	0,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	162,000	54,33	8 801,46	209,00	11 354,97	47,000	2 553,51
6	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	473,000	244,55	115 672,15	0,00	0,00	-473,000	-115 672,15
D	8		Trubní vedení				1 125,84		1 125,84		0,00
7	K	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	3,000	375,28	1 125,84	3,00	1 125,84	0,000	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce				0,00				
D	997		Přesun sutě				159 243,79		159 243,79		0,00
8	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	26,244	410,41	10 770,80	26,244	10 770,80	0,000	0,00
9	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	316,400	410,41	129 853,72	316,400	129 853,72	0,000	0,00
10	K	997211529	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 426,440	1,17	4 008,93	3 426,440	4 008,93	0,000	0,00
11	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	342,644	42,64	14 610,34	342,644	14 610,34	0,000	0,00
D	000		Nepojmenované práce				45 731,44		31 660,23		-14 071,21
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				45 731,44		31 660,23		-14 071,21
12	M	156	oprava poškození na přístupových cestách	Kus	1,000	14 071,21	14 071,21	0,00	0,00	-1,000	-14 071,21
13	M	17	Pasportizace příjezdových komunikací	Kus	1,000	2 345,20	2 345,20	1,00	2 345,20	0,000	0,00
14	K	R12	Vytyčení podzemních vedení	Kus	1,000	5 863,01	5 863,01	1,00	5 863,01	0,000	0,00
15	M	-55	náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí	Kus	1,000	23 452,02	23 452,02	1,00	23 452,02	0,000	0,00

8 Nové položky

113107171	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	232,07
113107176	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	241,00
997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	410,41
997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	550,00
997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	42,64
997231119	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km	t	1,17

345 087,18 345 087,18

435,00	100 950,45	435,000	100 950,45
388,00	93 508,00	388,000	93 508,00
141,38	58 021,71	141,375	58 021,71
127,51	70 130,50	127,510	70 130,50
268,89	11 465,47	268,890	11 465,47
9 411,15	11 011,05	9 411,150	11 011,05

ZBV 1

Stavba: Rekonstrukce náměstí Míru ve Zruči nad Sázavou
Objekt: 1 - náměstí Míru
Soupis: 02 - Podkládka povrchu

Místo: Zruč nad Sázavou Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: B E S s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

								Skutečnost		Rozdíl	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem dle smlouvy bez DPH	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
Náklady soupisu celkem								1 236 447,96	2 096 322,28	859 874,31	
D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 236 447,96	756 097,30	-480 350,67	
D	1	Zemní práce						41 959,40	64 156,24	22 196,84	
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	85,000	199,94	16 994,90	125,00	24 992,50	40,000	7 997,60
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	85,000	231,80	19 703,00	125,00	28 975,00	40,000	9 272,00
3	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	425,000	12,38	5 261,50	823,00	10 188,74	398,000	4 927,24
D	5	Komunikace pozemní						946 520,91	510 293,19	-436 227,72	
4	K	564730001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	23,000	196,17	4 511,91		0,00	-23,000	-4 511,91
5	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm	m2	1 130,000	262,47	296 591,10		0,00	-1 130,000	-296 591,10
6	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	4 520,000	9,64	43 572,80	1 866,27	17 990,84	-2 653,730	-25 581,96
7	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 260,000	262,47	593 182,20	1 866,27	489 839,89	-393,730	-103 342,31
8	M	59245032	dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní	m2	10,000	410,41	4 104,10	6,00	2 462,46	-4,000	-1 641,64
9	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	120,000	37,99	4 558,80		0,00	-120,000	-4 558,80
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						26 484,62	9 860,40	-16 624,22	
10	K	113106071	Rozebrání dlažeb a dílců při překopec inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	36,000	129,60	4 665,60	22,50	2 916,00	-13,500	-1 749,60
11	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	36,000	308,64	11 111,04	22,50	6 944,40	-13,500	-4 166,64
12	K	635111411	Doplnění násypu pod dlažby, podlahy a mazaniny pískem neupraveným (s dodáním hmot), s udusáním a urovnáním povrchu násypu plochy jednotlivě do 2 m2	m3	5,400	1 982,96	10 707,98		0,00	-5,400	-10 707,98
D	8	Trubní vedení						38 351,29	8 554,58	-29 796,71	
13	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 981,44	11 944,32	1,00	3 981,44	-2,000	-7 962,88
14	M	28610587	poklop šachtový litinový D400 s odvětráním d 610 mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému drenážních šachet pro liniové stavby	kus	3,000	5 323,61	15 970,83		0,00	-3,000	-15 970,83

15	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1 172,60	9 380,80	3,00	3 517,80	-5,000	-5 863,00
16	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrmce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	1 055,34	1 055,34	1,00	1 055,34	0,000	0,00
D 9			Obruby					176 745,77	156 846,92	-19 898,86	
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	237,000	404,31	95 821,47	210,50	85 107,26	-26,500	-10 714,22
18	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	228,480	152,44	34 829,49	197,00	30 030,68	-31,480	-4 798,81
19	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	133,68	668,40	4,50	601,56	-0,500	-66,84
20	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,000	410,41	3 283,28	9,00	3 693,69	1,000	410,41
21	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,000	4 682,57	42 143,13	7,99	37 413,73	-1,010	-4 729,40
D 998			Přesun hmot					6 385,97	6 385,97	0,00	
22	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	272,323	23,45	6 385,97	272,32	6 385,97	0,000	0,00
			Nové položky					0,00	1 340 224,98	1 340 224,98	
	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		475,46		1 866,27	887 336,73	1 866,270	887 336,73
	K	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2		372,18		823,00	306 304,14	823,000	306 304,14
	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3		939,57		123,00	115 567,11	123,000	115 567,11
			Zakrytí vstupu PZD deskami včetně přebetonování	ks		13 450,00		2,00	26 900,00	2,000	26 900,00
			Betonová dlažba 200x100x80 do lože z betonu	m2		895,00		4,60	4 117,00	4,600	4 117,00

ZBV 1

Stavba: Rekonstrukce náměstí Míru ve Zruči nad Sázavou

Objekt: 1 - náměstí Míru

Soupis: 03 - Dokončovací práce

Místo: Zruč nad Sázavou

Datum: 21.03.2025

Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou

Projektant: VDG Projektování s.r.o.

Uchazeč: B E S s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

								Skutečnost		Rozdíl	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem dle smlouvy bez DPH	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
Náklady soupisu celkem								39 812,83	26 377,88		-13 434,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 812,83		26 377,88		-13 434,95
D	1		Zemní práce				8 476,91		2 986,28		-5 490,63
1	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	29,800	117,26	3 494,35	8,00	938,08	-21,800	-2 556,27
2	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	596,000	8,36	4 982,56	245,00	2 048,20	-351,000	-2 934,36
D	5		Komunikace pozemní				31 335,92		23 391,60		-7 944,32
3	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou	m	120,000	110,42	13 250,40	92,00	10 158,64	-28,000	-3 091,76
4	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	120,000	121,72	14 606,40	92,00	11 198,24	-28,000	-3 408,16
5	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	277,000	12,56	3 479,12	162,00	2 034,72	-115,000	-1 444,40

ZBV 1 - Rekonstrukce ulice Topolová ve Zruči nad Sázavou

Kód	Popis	Cena dle smlouvy bez DPH	Skutečnost celkem bez DPH	Rozdíl
Náklady z rozpočtů		3 328 726,38	3 093 689,55	-235 036,83
SO 01	komunikace	3 273 810,99	3 028 957,10	-244 853,89
01	Přípravné práce	686 232,11	590 896,25	-95 335,86
02	Podkládka povrchu	2 568 715,52	2 422 390,95	-146 324,57
03	Dokončovací práce	18 863,36	15 669,90	-3 193,46
SO 02	dešťová kanalizace	52 391,30	62 208,36	9 817,06
1	Přípravné práce	14 142,11	14 142,11	0,00
2	Zemní práce	9 821,09	19 638,15	9 817,06
3	Dešťová kanalizace	28 428,10	28 428,10	0,00
SO 03	Sadové úpravy	2 524,09	2 524,09	0,00

ZBV 1

Stavba: Rekonstrukce ulice Topolová ve Zruči nad Sázavou
Objekt: SO 01 - komunikace
Soupis: 01 - Přípravné práce

Místo: Zruč nad Sázavou Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: B E S s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

								Skutečnost celkem		Rozdíl	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
Náklady soupisu celkem											
D HSV Práce a dodávky HSV											
D 1 Přípravné práce											
1	K	1	Štěpkování dřevních zbytků	m2	15,000	29,32	439,80	0,000	0,00	-15,000	-439,80
2	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	15,000	10,10	151,50	15,000	151,50	0,000	0,00
3	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	40,000	90,95	3 638,00	40,000	3 638,00	0,000	0,00
4	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	16,000	119,14	1 906,24	16,000	1 906,24	0,000	0,00
5	K	113106025	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z vegetační dlažby betonové ručně	m2	197,000	116,23	22 897,31	197,000	22 897,31	0,000	0,00
6	K	113106061	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	20,000	100,83	2 016,60	20,000	2 016,60	0,000	0,00
7	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	930,000	58,63	54 525,90	668,000	39 164,84	-262,000	-15 361,06
8	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	930,000	145,64	135 445,20	0,000	0,00	-930,000	-135 445,20
9	K	113107531	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	930,000	232,07	215 825,10	0,000	0,00	-930,000	-215 825,10
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	380,000	54,33	20 645,40	380,000	20 645,40	0,000	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce											
11	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	326,25	652,50	0,000	0,00	-2,000	-652,50
D 997 Přesun sutě											
12	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	220,546	410,41	90 514,28	372,000	152 672,52	151,454	62 158,24

13	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	130,200	410,41	53 435,38	0,000	0,00	-130,200	-53 435,38
14	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	3 507,460	1,17	4 103,73	3 720,000	4 352,40	212,540	248,67
15	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	350,746	42,64	14 955,81	497,000	21 192,08	146,254	6 236,27
D 000 Nepojmenované práce							65 079,36	65 079,36		0,00	
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady							65 079,36	65 079,36		0,00	
16	K	0013	Zařízení staveniště	m2	1,000	11 726,01	11 726,01	1,000	11 726,01	0,000	0,00
17	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	9 967,11	9 967,11	1,000	9 967,11	0,000	0,00
18	K	0012	DIO	m2	1,000	11 726,01	11 726,01	1,000	11 726,01	0,000	0,00
19	M	17	Pasportizace příjezdových komunikací	soubor	1,000	2 345,20	2 345,20	1,000	2 345,20	0,000	0,00
20	K	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	Kus	1,000	5 863,01	5 863,01	1,000	5 863,01	0,000	0,00
21	M	-55	náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí	Kus	1,000	23 452,02	23 452,02	1,000	23 452,02	0,000	0,00
Nové položky							257 180,00		257 180,00		
16	K	113107532	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 250 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	0,000	385,00		668,000	257 180,00	668,000	257 180,00

ZBV 1

Stavba: Rekonstrukce ulice Topolová ve Zruči nad Sázavou
Objekt: SO 01 - komunikace
Soupis: 02 - Podkládka povrchu

Místo: Zruč nad Sázavou Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: B E S s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

								Skutečnost celkem		Rozdíl	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							2 568 715,52		2 422 390,95		-146 324,54
D HSV Práce a dodávky HSV							2 568 715,52		2 056 431,95		-512 283,54
D 1 Zemní práce							234 955,04		82 752,08		-152 202,96
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	88,000	115,76	10 186,88	88,000	10 186,88	0,000	0,00
2	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,650	1 112,11	18 516,63	16,650	18 516,63	0,000	0,00
3	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	104,650	76,49	8 004,68	104,650	8 004,68	0,000	0,00
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	104,650	11,73	1 227,54	104,650	1 227,54	0,000	0,00
5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	104,650	41,04	4 294,84	104,650	4 294,84	0,000	0,00
6	K	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhuťněním	m2	1 185,000	24,30	28 795,50	1 185,000	28 795,50	0,000	0,00
7	K	116951213	Zemina promísená s vápnem na deponii v množství přes 1,5 do 2 % vápna z objemové hmotnosti zeminy	m3	468,000	325,22	152 202,96	0,000	0,00	-468,000	-152 202,96
8	K	R 06 - 03	Statická zátěžová zkouška	soubor	1,000	11 726,01	11 726,01	1,000	11 726,01	0,000	0,00
D 2 Zakládání							82 082,65		0,00		-82 082,65
9	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	185,000	443,69	82 082,65	0,000	0,00	-185,000	-82 082,65
D 5 Komunikace pozemní							2 193 928,31		1 539 120,27		-654 808,01
10	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	186,000	939,57	174 760,02	158,000	148 452,06	-28,000	-26 307,96
11	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	314,000	196,17	61 597,38	0,000	0,00	-314,000	-61 597,38
12	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	320,280	156,16	50 014,92	0,000	0,00	-320,280	-50 014,92

13	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	35,000	277,19	9 701,65	0,000	0,00	-35,000	-9 701,65
14	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	320,280	264,79	84 806,94	0,000	0,00	-320,280	-84 806,94
15	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	345,400	103,64	35 797,26	292,000	30 262,88	-53,400	-5 534,38
16	K	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 150 mm	m2	930,000	372,18	346 127,40	25,000	9 304,50	-905,000	-336 822,90
17	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 800,000	9,64	17 352,00	875,050	8 435,48	-924,950	-8 916,52
18	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	880,000	326,84	287 619,20	875,050	286 001,34	-4,950	-1 617,86
19	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	900,000	475,46	427 914,00	875,050	416 051,27	-24,950	-11 862,73
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	353,38	5 300,70	23,000	8 127,74	8,000	2 827,04
21	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	15,450	269,70	4 166,87	23,000	6 203,10	7,550	2 036,24
22	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárcí pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	257,000	299,24	76 904,68	263,000	78 700,12	6,000	1 795,44
23	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	9,588	232,18	2 226,14	175,000	40 631,50	165,412	38 405,36
24	M	59245037	dlažba plošná betonová vegetační 240x240x80mm přírodní	m2	210,000	422,14	88 649,40	53,890	22 749,12	-156,110	-65 900,28
25	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl přes 50 do 100 mm	m	30,000	37,99	1 139,70	30,000	1 139,70	0,000	0,00
26	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	27,000	335,49	9 058,23	23,000	7 716,27	-4,000	-1 341,96
27	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	5,562	316,60	1 760,93	8,000	2 532,80	2,438	771,87
28	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	47,000	308,64	14 506,08	26,500	8 178,96	-20,500	-6 327,12
29	K	635111411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl do 2 m2	m3	1,980	1 982,96	3 926,26	1,980	3 926,26	0,000	0,00
30	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	33,200	310,74	10 316,57	9,680	3 007,96	-23,520	-7 308,60
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	483,000	404,31	195 281,73	464,000	187 599,84	-19,000	-7 681,89
32	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	168,300	152,44	25 655,65	122,000	18 597,68	-46,300	-7 057,97
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	43,470	4 682,57	203 551,32	41,760	195 544,12	-1,710	-8 007,19
34	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	270,000	133,68	36 093,60	305,000	40 772,40	35,000	4 678,80
35	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	48,000	410,41	19 699,68	37,000	15 185,17	-11,000	-4 514,51
D 8 Trubní vedení							31 073,90	34 357,18		3 283,28	
36	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	1 172,60	4 690,40	5,000	5 863,00	1,000	1 172,60
37	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	25,000	1 055,34	26 383,50	27,000	28 494,18	2,000	2 110,68
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							10 090,40	17 658,20		7 567,80	
38	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	432,99	8 659,80	35,000	15 154,65	15,000	6 494,85
39	M	59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	20,000	71,53	1 430,60	35,000	2 503,55	15,000	1 072,95

D		998	Přesun hmot				16 585,22	16 585,22		0,00	
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	707,259	23,45	16 585,22	707,259	16 585,22	0,000	0,00
		Nové položky						16 585,22	365 959,00		365 959,00
		567532112	Recyklace podkladu za studena - promísení s pojivem, kamenivem tl.přes 220mm do 250mm, pl. Do 1000m2	m2		267,00		880,000	234 960,00	880,000	234 960,00
		58522150	Cement portlandský směsný CEM II 32,5 Mpa	t		4 310,00		27,500	118 525,00	27,500	118 525,00
		985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2		1 160,00		6,900	8 004,00	6,900	8 004,00
		591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2		596,00		7,500	4 470,00	7,500	4 470,00

ZBV 1

Stavba: Rekonstrukce ulice Topolová ve Zruči nad Sázavou
Objekt: SO 01 - komunikace
Soupis:

03 - Dokončovací práce

Místo: Zruč nad Sázavou Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: B E S s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

								Skutečnost celkem		Rozdíl	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
Náklady soupisu celkem											
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 863,36		15 669,90		-3 193,46
D	5		Komunikace pozemní				13 299,94		13 299,94		0,00
1	K	569531111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm	m2	139,800	45,32	6 335,74	139,800	6 335,74	0,000	0,00
2	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	30,000	110,42	3 312,60	30,000	3 312,60	0,000	0,00
3	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	30,000	121,72	3 651,60	30,000	3 651,60	0,000	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 563,42		2 369,96		-3 193,46
4	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	294,98	589,96	2,000	589,96	0,000	0,00
5	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	813,79	1 627,58	0,000	0,00	-2,000	-1 627,58
6	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	2,000	753,98	1 507,96	0,000	0,00	-2,000	-1 507,96
7	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	118,43	236,86	2,000	236,86	0,000	0,00
8	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	28,96	57,92	0,000	0,00	-2,000	-57,92
9	M	40445621	informativní značky provozní	kus	2,000	771,57	1 543,14	2,000	1 543,14	0,000	0,00

ZBV 1

Stavba: Rekonstrukce ulice Topolová ve Zruči nad Sázavou
Objekt: SO 02 - dešťová kanalizace
Soupis:

1 - Přípravné práce

Místo: Zruč nad Sázavou Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: B E S s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

							Skutečnost celkem		Rozdíl		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							14 142,11		14 142,11		0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 142,11		14 142,11		0,00
D	9		Bourání konstrukcí				13 872,23		13 872,23		0,00
1	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	4,400	3 152,78	13 872,23	4,400	13 872,23	0,000	0,00
D	997		Přesun sutě				269,88		269,88		0,00
2	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,075	410,41	30,78	0,075	30,78	0,000	0,00
3	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	44,000	1,17	51,48	44,000	51,48	0,000	0,00
4	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	4,400	42,64	187,62	4,400	187,62	0,000	0,00

ZBV 1

Stavba: Rekonstrukce ulice Topolová ve Zruči nad Sázavou
Objekt: SO 02 - dešťová kanalizace
Soupis:

2 - Zemní práce

Místo: Zruč nad Sázavou Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: B E S s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

							Skutečnost celkem		Rozdíl		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							9 821,09	19 638,15	9 817,07		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					9 821,09	3 138,15	-6 682,93		
D	1	Zemní práce					9 820,56	3 137,62	-6 682,93		
1	K	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	9,600	11,73	112,61	4,800	56,30	-4,800	-56,30
2	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	11,250	419,18	4 715,78	5,600	2 347,41	-5,650	-2 368,37
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	30,000	82,08	2 462,40		0,00	-30,000	-2 462,40
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	30,000	35,18	1 055,40		0,00	-30,000	-1 055,40
5	K	162202111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 50 do 100 m	m2	5,625	28,01	157,56	2,800	78,43	-2,825	-79,13
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,625	78,17	439,71	2,800	218,88	-2,825	-220,83
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	11,250	11,73	131,96	5,600	65,69	-5,650	-66,27
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,625	11,73	65,98	2,800	32,84	-2,825	-33,14
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	5,625	120,74	679,16	2,800	338,07	-2,825	-341,09
D	998	Přesun hmot					0,53	0,53	0,00		
10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,025	21,10	0,53	0,025	0,53	0,000	0,00
Nové položky							16 585,22	16 500,00	16 500,00		
			Přípojka uliční vpusti do hlavního řádu	kpl		16 500,00		1,000	16 500,00	1,000	16 500,00

ZBV 1

Stavba: Rekonstrukce ulice Topolová ve Zruči nad Sázavou
Objekt: SO 02 - dešťová kanalizace
Soupis: 3 - Dešťová kanalizace

Místo: Zruč nad Sázavou Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: B E S s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

								Skutečnost celkem		Rozdíl	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
Náklady soupisu celkem									28 428,10	28 428,10	0,00
D 0800 Uliční vpusti									22 522,12	22 522,12	0,00
1	M	592238200	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/290 K /skruž/ 29x50x5 cm	kus	2,000	703,56	1 407,12	2,000	1 407,12	0,000	0,00
2	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	2,000	996,71	1 993,42	2,000	1 993,42	0,000	0,00
3	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	2,000	703,56	1 407,12	2,000	1 407,12	0,000	0,00
4	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	2,000	527,67	1 055,34	2,000	1 055,34	0,000	0,00
5	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	2,000	351,78	703,56	2,000	703,56	0,000	0,00
6	M	5921244	mříž na vpust' kompozitní pojezdová 500/500 mm	kus	2,000	2 931,50	5 863,00	2,000	5 863,00	0,000	0,00
7	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	2,000	942,18	1 884,36	2,000	1 884,36	0,000	0,00
8	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	2,000	1 758,90	3 517,80	2,000	3 517,80	0,000	0,00
9	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	2 345,20	4 690,40	2,000	4 690,40	0,000	0,00
D HSV Práce a dodávky HSV									5 905,98	5 905,98	0,00
D 2 Zakládání									2 980,35	2 980,35	0,00
10	K	275322511	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,768	3 880,66	2 980,35	0,768	2 980,35	0,000	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									2 925,63	2 925,63	0,00
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí									2 925,63	2 925,63	0,00
11	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,467	843,85	2 925,63	3,467	2 925,63	0,000	0,00

ZBV 1

Stavba: Rekonstrukce ulice Topolová ve Zruči nad Sázavou
Objekt: SO 03 - Sadové úpravy

Místo: Zruč nad Sázavou Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Zruč nad Sázavou Projektant: VDG Projektování s.r.o.
Uchazeč: B E S s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vítězslav Pavel

							Skutečnost celkem		Rozdíl		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem	Množství	Cena celkem
Náklady soupisu celkem							2 524,09	2 524,09	0,00		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 524,09		2 524,09		0,00
D	1		Zemní práce				2 524,09		2 524,09		0,00
1	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	11,650	117,26	1 366,08	11,650	1 366,08	0,000	0,00
2	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	233,000	4,97	1 158,01	233,000	1 158,01	0,000	0,00